
Príloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

 

Změna č: 1.
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum změny: 20.5.2024 
 

Název veř. zakázky: Opěrná zeď LC Buřanská

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.
 

 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
SoD: Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly. —

Investice SO: 201

 

SML -00055 -2024-110
   
 

Popis změn:

- © Prodloužení vrtu a kolmých zápor o 1,5 m
- Drobné posunutí (do 0,5 m) zápor směrem od původního umístění

Odůvodnění

Na základě realizace zkušebních vrtů, bylo zjištěno jiné než v PD uvažované podloží. Z tohoto
důvodu musel být přehodnocen původní návrh.

 

  
 

 

 

 

  
 

  

Posouzení změny -projektant: ing. Venclík Luděk Datum: |. Podpis:
- Souhlasím se změnou 42.5. 24

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): |ANO

do časového plánu (Ano/Ne):| NE Termín dokončení do: |Die smlouvy

u . Bilance:Sniżenicenyo: |l:
(Kč bez DPH) IN: + 279 440,-

Dopady:|do ceny:
Zvýšení ceny o: |I: 279 440,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 2

Konečná celková cena veř. zakázky po změně / th

Zastupce zhotovitele -SFE

jméno |
"Přílohy: i
Nový vzorový příčný řez — Geoengineering s.r.o.)
Protokol z provedení zkušebních vrtů
Rozpočet VCP
Poznámka:
   
 

Príloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

 

Změna č: 1.
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum změny: 20.5.2024 
 

Název veř. zakázky: Opěrná zeď LC Buřanská

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.
 

 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
SoD: Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly. —

Investice SO: 201

 

SML -00055 -2024-110
   
 

Popis změn:

- © Prodloužení vrtu a kolmých zápor o 1,5 m
- Drobné posunutí (do 0,5 m) zápor směrem od původního umístění

Odůvodnění

Na základě realizace zkušebních vrtů, bylo zjištěno jiné než v PD uvažované podloží. Z tohoto
důvodu musel být přehodnocen původní návrh.

 

  
 

 

 

 

  
 

  

Posouzení změny -projektant: ing. Venclík Luděk Datum: |. Podpis:
- Souhlasím se změnou 42.5. 24

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): |ANO

do časového plánu (Ano/Ne):| NE Termín dokončení do: |Die smlouvy

u . Bilance:Sniżenicenyo: |l:
(Kč bez DPH) IN: + 279 440,-

Dopady:|do ceny:
Zvýšení ceny o: |I: 279 440,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 2

Konečná celková cena veř. zakázky po změně / th

Zastupce zhotovitele -SFE

jméno |
"Přílohy: i
Nový vzorový příčný řez — Geoengineering s.r.o.)
Protokol z provedení zkušebních vrtů
Rozpočet VCP
Poznámka:
   
 

Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

Změna č: 1.
zıvlÉNovÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 20.5.2024

Název veř. Zakázky: Opěrná Zeď LC Buřanská

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
SOD: Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly: ---

Investice SO: 201
SML -00055 -2024-110

Popis Změn:

- Prodloužení vrtu a kolmých zápor 01,5 m
- Drobné posunutí (do 0,5 m) zápor směrem od původního umístění

Odůvodnění

Na Základě realizace zkušebních vrtů, bylo zjištěno jiné než v PD uvažované podloží. Z tohoto
důvodu musel být přehodnocen původní návrh.

"Přílohy:
Nový vzorový příčný řez - Geoengineering s.r.o.)
Protokol z provedení zkušebních vrtù
Rozpočet VCP

Posouzení Změny -projektant: ing. Venclík Luděk Datum: '_ł/ Podpi '
- Souhlasím se změnou 4 .Z (_ ze-

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do:|Dle smlouvy

._ . . Bilance:Snızenı ceny o. l:
(Kč bez DPH) N: + 279 440"

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o: l: 279 440,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně /
Konečná celková cena veř. zakázky po Změnë j /Ĺ'

Zástupce zhotovitele -_méno:

Zástupce objednatele -
Ímëno:

Poznámka:

Príloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

 

Změna č: 1.
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum změny: 20.5.2024 
 

Název veř. zakázky: Opěrná zeď LC Buřanská

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.
 

 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
SoD: Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly. —

Investice SO: 201

 

SML -00055 -2024-110
   
 

Popis změn:

- © Prodloužení vrtu a kolmých zápor o 1,5 m
- Drobné posunutí (do 0,5 m) zápor směrem od původního umístění

Odůvodnění

Na základě realizace zkušebních vrtů, bylo zjištěno jiné než v PD uvažované podloží. Z tohoto
důvodu musel být přehodnocen původní návrh.

 

  
 

 

 

 

  
 

  

Posouzení změny -projektant: ing. Venclík Luděk Datum: |. Podpis:
- Souhlasím se změnou 42.5. 24

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): |ANO

do časového plánu (Ano/Ne):| NE Termín dokončení do: |Die smlouvy

u . Bilance:Sniżenicenyo: |l:
(Kč bez DPH) IN: + 279 440,-

Dopady:|do ceny:
Zvýšení ceny o: |I: 279 440,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 2

Konečná celková cena veř. zakázky po změně / th

Zastupce zhotovitele -SFE

jméno |
"Přílohy: i
Nový vzorový příčný řez — Geoengineering s.r.o.)
Protokol z provedení zkušebních vrtů
Rozpočet VCP
Poznámka:
   
 

Príloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

 

Změna č: 1.
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum změny: 20.5.2024 
 

Název veř. zakázky: Opěrná zeď LC Buřanská

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.
 

 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
SoD: Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly. —

Investice SO: 201

 

SML -00055 -2024-110
   
 

Popis změn:

- © Prodloužení vrtu a kolmých zápor o 1,5 m
- Drobné posunutí (do 0,5 m) zápor směrem od původního umístění

Odůvodnění

Na základě realizace zkušebních vrtů, bylo zjištěno jiné než v PD uvažované podloží. Z tohoto
důvodu musel být přehodnocen původní návrh.

 

  
 

 

 

 

  
 

  

Posouzení změny -projektant: ing. Venclík Luděk Datum: |. Podpis:
- Souhlasím se změnou 42.5. 24

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): |ANO

do časového plánu (Ano/Ne):| NE Termín dokončení do: |Die smlouvy

u . Bilance:Sniżenicenyo: |l:
(Kč bez DPH) IN: + 279 440,-

Dopady:|do ceny:
Zvýšení ceny o: |I: 279 440,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 2

Konečná celková cena veř. zakázky po změně / th

Zastupce zhotovitele -SFE

jméno |
"Přílohy: i
Nový vzorový příčný řez — Geoengineering s.r.o.)
Protokol z provedení zkušebních vrtů
Rozpočet VCP
Poznámka:
   
 

Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

Změna č: 1.
zıvlÉNovÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 20.5.2024

Název veř. Zakázky: Opěrná Zeď LC Buřanská

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
SOD: Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly: ---

Investice SO: 201
SML -00055 -2024-110

Popis Změn:

- Prodloužení vrtu a kolmých zápor 01,5 m
- Drobné posunutí (do 0,5 m) zápor směrem od původního umístění

Odůvodnění

Na Základě realizace zkušebních vrtů, bylo zjištěno jiné než v PD uvažované podloží. Z tohoto
důvodu musel být přehodnocen původní návrh.

"Přílohy:
Nový vzorový příčný řez - Geoengineering s.r.o.)
Protokol z provedení zkušebních vrtù
Rozpočet VCP

Posouzení Změny -projektant: ing. Venclík Luděk Datum: '_ł/ Podpi '
- Souhlasím se změnou 4 .Z (_ ze-

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do:|Dle smlouvy

._ . . Bilance:Snızenı ceny o. l:
(Kč bez DPH) N: + 279 440"

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o: l: 279 440,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně /
Konečná celková cena veř. zakázky po Změnë j /Ĺ'

Zástupce zhotovitele -_méno:

Zástupce objednatele -
Ímëno:

Poznámka:

Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

Změna č: 1.
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 20.5.2024

Název veř. Zakázky: Opěrná Zeď LC Buřanská

Zhotovitel: TEON STAV S.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
SOD: Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly: ---

Investice SO: 201
SML -00055 -2024-110

Popis Změn:

- Prodloužení vrtu a kolmých zápor 01,5 m
- Drobné posunutí (do 0,5 m) zápor směrem od původního umístění

Odůvodnění

Na Základě realizace zkušebních vrtů, bylo zjištěno jiné než v PD uvažované podloží. Z tohoto
důvodu musel být přehodnocen původní návrh.

Posouzenízměny -projektant íng.Venclík Luděk Datum: 'ł ý Pod i '
- Souhlasím se změnou 4 Z (_ ze.

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení dolle Smlouvy

._ . . Bilance:Snızenı ceny o. l:
(Kč bez DPH) N: + 279 440"

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o: l: 279 440,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně /
Konečná celková cena veř. zakázk o Změnë ' Z

Zástupce Zhotovitele -
'méno:
Zástupce objednatele -
jméno:
"Přílohy: ˇ
Nový vzorový příčný řez_- Geoengineering s.r.o.)
Protokol z provedení zkušebních vrtů
Rozpočet VCP
Poznámka:




